RICCIONE - 61° Gran Premio Giovanissimi "RENZO NOSTINI" -

Cod.Fis Ranking

Girone N.

NN R W N~

721260
700046
714454
725925
723829
708051
694510

Girone N.

~N NN AW

714800
706792
703873
716480
696456
727286
721979

Girone N.

NN R W N~

716697
711239
724525
705969
725992
698970
722794

Girone N.

~N NN AW~

706342
716565
723178
713783
727607
704617
694927

Girone N.

NN R W N~

718496
708337
719289
719585
723827
713864
726570

Girone N.

~N NN AW

723228
726286
724845
708545
722143
710331
711639

Cognome

SACCIA
PADOVESE
LE GRAND
SABATINI
PACINI
ROTONDI
CIANI

CARDACI
PRANDO
COLATORTI
OLCESE
GUIDO
MANICA
CECCHINATO

MARCHETTI
CuUOIO
BARNI
MOLINARI
MONTANARI
MELANDRI
MARTINOTTI

CASADEI
GORI
FANTINI
PROIETTI
NICOLETTI
BUSATTO
ROSI

LANARO
VALENTE
RETTORE
COSSU
VENTURINI
SANTORO
GANGI

RESEDA ARFELLI
KARYUCHENKO
CASTRO
CAVALLINA
ANTROPOLI
SCUOTTO
CUSUMANO

Nome

ANTONIO
SAMUELE
LEONARDO
FRANCESCO
MATTIA
PIETRO
TOMMASO

LUIGI
MATTEO
GABRIELE
PIETRO
FRANCESCO
ELIA

LUCA

LEONARDO
ANDREA
IACOPO
PIETRO
LEON
LORENZO
TOMMASO

WILMER
GIOVANNI
GIACOMO
LORENZO
CARLOS
THIAGO
FILIPPO

ALESSANDRO
TOMMASO
ZACCARIA
GIULIO
GIACOMO
MATTIA ANGELO
MANFREDI

FILIPPO
YEHOR
MARIO
LUDOVICO
CARLO
ANDREA
ALESSIO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

303
81
1
304
174
175
82

176
83
80

173

305

302

84
78
168

306
177
301

178
167
308
77
85
298

76

166

86
307
295
179

75
6
294
165
310
87
180

RICCIONE - 61° Gran Premio Giovanissimi "RENZO NOSTINI" -

04/05/2025

"TROFEO KINDER JOY OF MOVING"

Societa

CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
CLUB SCHERMA CASALE

UISP SCHERMA ORVIETO

RIVIERA SCHERMA

CLUB SCHERMA ARIMINUM
SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

CUS CATANIA

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
CLUB SCHERMA BARI

CHIAVARI SCHERMA

CLUB SCHERMA COSENZA
ROVERETOSCHERMA

PRO NOVARA SCHERMA

CUS PAVIA

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

SOCIETA SCHERMA PRATO

PENTAMODENA

CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA
SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

CLUB SCHERMA CASALE

CIRCOLO SCHERMA AOSTA

CLUB SCHERMA ARIMINUM

CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

PENTAMODENA

POLISPORTIVA JONATHAN

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA

CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
VERONASCHERMA

COMINI PADOVA

CUS CAGLIARI

CLUB SCHERMA ARIMINUM
ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA
METHODOS SAGATA LI BATTIATI

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
SCHERMA CLUB VIGEVANO

CLUB SCHERMA ROMA

ACCADEMIA LAME ROMANE
ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE

"TROFEO KINDER JOY OF MOVING"

GIOVANISSIMI - Spada Maschile
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RICCIONE - 61° Gran Premio Giovanissimi "RENZO NOSTINI" -

Cod.Fis Ranking

Girone N.

NN R W N~

699189
724177
708857
720689
722577
692593
709208

Girone N.

~N NN AW

724396
725996
725070
709765
711826
708813
705076

Girone N.

NN R W N~

715467
699453
700638
720318
710965
724642
725718

Girone N.

~N NN AW~

716477
705962
703969
690796
708121
711462
723107

Girone N.

NN R W N~

701636
711024
722503
714451
703116
723537
717533

Girone N.

~N NN AW

713768
709973
712205
721444
715025
710799
721962

Cognome Nome

7
VALERIO JACOPO
GARGIULO FEDERICO
CANGINI THIAGO
DI GIROLAMO FRANCESCO
DI LUCA ALESSANDRO
SPOLIDORO OLIVER
RISSONE NICOLO

8
MORELLI GIOVANNI
PINESE GREGORIO
FIANDRI LUCA
GRASSO FILIPPO
ROSSI ELIA
PALACIOS PLEVANI GIACOMO
BRUTTI SEBASTIANO

9
LAGANA ANTONIO
MALAGOLI IACOPO
ALIPRANDI GIACOMO
RUSSO FRANCESCO JOSEPH
GAGLIARDI PAOLO LORENZO
ANDREOLI ENRICO
BARDAHAN EDOARDO LIVIO

10
GANDINI STEEVENS
SERENI ANDREA
ROSSI FABRIZIO
RATTI CARLO
SALVATORI MICHELE
SCOTTO DI VETTIM(ALBERTO
BONGIOVANNI TOMMASO

11
DE MARTINO FRANCESCO SAVERI
DE SANTIS SALVATORE
BASSANESI LUCA
VALTERIO ALESSANDRO
MATTIOLI GABRIEL
DI MAURO LORENZO
FACCIO VITTORIO

12
COZZA SAMUELE
SGAMBATI DAVIDE
MARTINELLI GABRIELE
SMANIOTTO ROBERTO
FAVARO ALESSANDRO
ROSSI SAMUELE
BOTTACINI GIULIO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

291
88
181
313
163
74

314
288
182
161
89
73

159
90

72
316
287
183

157
184
91
71
10
317
286

11
69
285
156
187
325
92

155
93
68

336

188
12

284

04/05/2025

"TROFEO KINDER JOY OF MOVING"

Societa

CLUB SCHERMA FORMIA
ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA
KIPLING SEZIONE SCHERMA

CS APUANO

CIRCOLO SCHERMA APPIO
ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
CLUB SCHERMA ASSOCIATI

CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD
CLUB SCHERMA PORDENONE
CLUB SCHERMA KOALA
SCHERMA VITTORIO VENETO
CS GPLACCI FAENZA

RIVIERA SCHERMA
VERONASCHERMA

VERONASCHERMA

CLUB SCHERMA ROMA

SCHERMA GRIFO PERUGIA

CUS CASSINO

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
PENTAMODENA

CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI

SCHERMA CLUB VIGEVANO
PENTAMODENA

ACCADEMIA SCHERMA MILANO
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
CLUB SCHERMA ROMA

PICCOLO TEATRO MILANO

CLUB SCHERMA LEGNANO

IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO
ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA
CUS BERGAMO ASD

UISP SCHERMA ORVIETO

CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI

CDS MANGIAROTTI

PIETRO MICCA BIELLA

CLUB SCHERMA COSENZA

AD MAIORA SCHERMA
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
POLISPORTIVA JONATHAN

RIVIERA SCHERMA

EMPOLI FENCING CLUB
VERONASCHERMA

RICCIONE - 61° Gran Premio Giovanissimi "RENZO NOSTINI" - "TROFEO KINDER JOY OF MOVING"
GIOVANISSIMI - Spada Maschile

Pagina - 2/7



Cod.Fis
Girone N.
1 721906
2 727997
3 708063
4 712580
5 714804
6 694433
7 711141
Girone N.
1 715277
2 716419
3 709526
4 715780
5 718999
6 701305
7 710977
Girone N.
1 712760
2 709984
3 715600
4 721959
5 717808
6 709239
7 712398
Girone N.
1 709652
2 704542
3 710852
4 717978
5 724772
6 704264
7 713863
Girone N.
1 715605
2 725433
3 722504
4 719728
5 717505
6 721919
7 712311
Girone N.
1 728200
2 721961
3 714832
4 688435
5 700953
6 700135
7 724527

RICCIONE - 61° Gran Premio Giovanissimi "RENZO NOSTINI" -
Ranking

Cognome Nome
PASCHETTO BELTR:MATTEO
BERTO' GABRIELE
ZUFFI FILIPPO
ARRUS MARCO
MENSA MARCO SALVATORE
MONTINGELLI ANDREA
LEGNANI SIMONE
CAI SHEGHUI WILLIAM
ALFANO ALESSANDRO
PASCUCCI MANUEL
BOCCA GIACOMO
CARLONCINI FRANCESCO
REZZANI FRANCESCO
VALSECCHI FRANCESCO
FILOCAMO DANIELE
BARBAZZA PIETRO
LIGOTTI SAMUELE
MARCHITTO FRANCESCO
DE PASQUALE VITTORIO
BOLDRIN ISACCO
TOMASI PIERO
BORELLI MICHELE
SCUTARI ANDREA
BOI FRANCESCO EMANU
STASIO GIOSUE
CUTELLI MASSIMILIANO
TROMBINI MATTIA
SANTORO STEFANO SABATO
GAVA FRANCESCO MARIA
BARTOLINI GIOSUE
IACUZZO BRANDO
BARILE SAMUEL
COSTABILE GENNARO
CANNISTRARO PIETRO
GRILLI LEONARDO
BARONE ACHILLE
MAIOLI LUCA
ESPOSITO FRANCESCO
ROMBOLI GIACOMO
MUSOLLA GIAN MARIA
FERRERO AMEDEO
RAVA FEDERICO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

67
337
13
283
189
154
94

338
14
191
153
281
95
66

152
340
192
65
96
15
280

16
279
97
193
151
64
341

63
198
346
278

17
149
101

349
148
102

18
196

62
271

RICCIONE - 61° Gran Premio Giovanissimi "RENZO NOSTINI" -

Stampa:  04/05/2025

"TROFEO KINDER JOY OF MOVING"

Societa

FRIULI SCHERMA

CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
CUS CATANIA

CLUB SCHERMA BARI

CLUB SCHERMA LEGNANO

COMINI PADOVA

CUS PAVIA

IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO
SCHERMA CLUB VIGEVANO

CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD
MALASPINA MASSA

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

SCHERMA REGGIO

SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
SAN GIUSTO SCHERMA

CLUB SCHERMA KOALA

IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO
COMINI PADOVA

ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO

CESARE POMPILIO GENOVA

SAN PAOLO MILANO

CUS CAGLIARI

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
SCHERMA CLUB VIGEVANO

ASD ESCRIME AND SPORT
ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA

CLUB SCHERMA PORDENONE

SOCIETA SCHERMA PRATO

CUS BERGAMO ASD

CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD
ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE
SCHERMA GRIFO PERUGIA

FANUM FORTUNAE SCHERMA

MILANOSCHERMA srl

CLUB SCHERMA KOALA

CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA

CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA
CLUB SCHERMA PORDENONE

CLUB SCHERMA CASALE

CUS BOLOGNA

"TROFEO KINDER JOY OF MOVING"

GIOVANISSIMI - Spada Maschile
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Cod.Fis
Girone N.
1 722615
2 704088
3 715183
4 708681
5 708567
6 712521
7 720976
Girone N.
1 722648
2 716241
3 704806
4 710989
5 724683
6 716237
7 730407
Girone N.
1 715608
2 726543
3 700537
4 721753
5 703744
6 722041
7 725066
Girone N.
1 703779
2 715219
3 720092
4 726872
5 727992
6 721292
7 715590
Girone N.
1 718336
2 718540
3 725067
4 705697
5 725514
6 715827
7 709774
Girone N.
1 719253
2 717695
3 722052
4 721021
5 719978
6 705618
7 724087

RICCIONE - 61° Gran Premio Giovanissimi "RENZO NOSTINI" -
Ranking

Cognome
19

DELL'OCA
CHINAPPI
ARCIPRETI
STRUSI
RAGGI
FALLOPPI
AZZOLINA

20
REGGIANI
CARONNI
LOMBINI
PASINI
PARISI
GRAMEGNA
GRAI

21
PAPPALARDO
ALESSANDRI
PIRERA
BINAGHI
MESCALCHIN
DI SABATO
SONCINI

22
MAZZINI
SIMIONE
ZHOU ZHEN
PERICO
MORRICA
FLAIBAN
MACCARRONE

23
PAPARELLA
FRIZZO
CARONE
CANTARERO
GRANATA
ROCCO
SCARPA LANZONE

24
LAZIO
PIAZZA
CAOVILLA
MURIANA
RAMBALDI
GRASSO
NARDO

RICCIONE - 61° Gran Premio Giovanissimi "RENZO NOSTINI" -

Nome

LEONARDO MARIA
ROBERTO
EUGENIO
GIOVANNI
ALESSANDRO
MATTIA

PIETRO

TOMMASO
ALESSANDRO
LUCA

SEBASTIAN
GIUSEPPE STEVEN
GADIEL
LEONARDO

GIOVANNI
FABIO EVAN
GABRIELE
DANIELE
LORENZO
ALBERTO
ELIA

TOMMASO
DAVIDE
ZHE
ALBERTO
MARCELLO
ELIA

LUCA

MATHIAS GIOVANNI
ENEA

ANDREA
MICHELANGELO
ISMAEL

TOMMASO
ALESSANDRO

ANDREA
ALESSANDRO
SAMUELE
FRANCESCO
FABRIZIO
FEDERICO
ANDREA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

354
61
19

146

276

199

103

60
145

20
104
355
275
200

105
356

21
271

59
201
144

22

58
269
358
106
143
202

203
142
360
108
268

56

23

109

24
362
264
204

54
141

04/05/2025

"TROFEO KINDER JOY OF MOVING"

Societa

BRIANZASCHERMA

CLUB SCHERMA FORMIA

PISASCHERMA

CLUB SCHERMA BARI

CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA
CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO

RIVIERA SCHERMA

PENTAMODENA

CUS PAVIA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

CS NEDO NADI

VERONASCHERMA

CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST

METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CLUB SCHERMA ARIMINUM
CLUB SCHERMA PORDENONE
PRO NOVARA SCHERMA
PADOVA SCHERMA

CIRCOLO SCHERMA MISURACA
CLUB SCHERMA KOALA

BERGAMASCA SCHERMA

CLUB SCHERMA FORMIA
SCHERMA CLUB VIGEVANO
SCHERMA BRESSO

POSILLIPO NAPOLI

FRATELLI D ARMI

METHODOS SAGATA LI BATTIATI

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
CLUB SCHERMA KOALA

CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
CS NEDO NADI

SCHERMA VITTORIO VENETO

CDS LIGURIA GENOVA

CUS PIEMONTE ORIENTALE
BRIANZASCHERMA

ASD ESCRIME AND SPORT
RIVIERA SCHERMA
POSILLIPO NAPOLI

CUS CATANIA

TRIESTE PENTA SCHERMA

"TROFEO KINDER JOY OF MOVING"

GIOVANISSIMI - Spada Maschile
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Cod.Fis
Girone N.
1 710979
2 718934
3 703181
4 714345
5 722719
6 713230
7 721749
Girone N.
1 716572
2 711183
3 724506
4 716359
5 721641
6 705479
7 728651
Girone N.
1 719782
2 699490
3 713769
4 695426
5 711326
6 730284
7 700863
Girone N.
1 716895
2 711837
3 718854
4 721784
5 703107
6 718135
7 710954
Girone N.
1 710422
2 730311
3 709153
4 696197
5 711801
6 714104
7 707870
Girone N.
1 720355
2 715114
3 724445
4 699838
5 712700
6 722940
7 718517

RICCIONE - 61° Gran Premio Giovanissimi "RENZO NOSTINI" -
Ranking

Cognome Nome
ZELANO GIORGIO
RIZZO MATTEO ALFIO
ZILIANI ZACCARIA
DI PAULI SAMUEL
RENSI MATTIA
SERVETTI FILIPPO
DAMIANI MATTIA
MEDICI TOMMASO ANTONIC
LORUSSO GIAMMARCO
FANTINI ALESSANDRO
LA DELFA JOTHAM
FUGNITTO FEDERICO
RAMELLA POLLONE GABRIELE
DE ANGELIS FRANCESCO
BOLIGNANO ANDREA
CECATIELLO THOMAS JAMES
ALPACA ALEXANDRO
RAVERA JAAP
LABBATE RICCARDO
D'INCA ELIA
ROCCHETTO ISACCO
GRASSI MILO
GRAZIANO LUCA
MUSCARIELLO GABRIELE
BELLINO ROCI GIACOMO
GONFIACANI LUCA
SINISGALLI FRANCESCO
SIMONCINI ETTORE
PESCE DIEGO
TRIMELONI MICHELE
MARCHIORRI MATTIA
PULCRANO ANDREA
LENCI PIETRO
SALA LORENZO
SPANGARO ALESSANDRO
BRITELLI MARCELLO
CONSIGLIO MAICOL
CHEN TIANYU THOMAS
BRUTTO MARCO
CAPECCHI CARLO
LICHTENEGGER  FELIX
SALVATERRA DIEGO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

205
140
110
363

53

25
262

111
138

52
372
207

26
261

208

27
112

51
137
364
259

212

50
136
373
113
258

28

114
386
252
213
135

49

29

30
115
392
251
216
133

47

04/05/2025

"TROFEO KINDER JOY OF MOVING"

Societa

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
METHODOS SAGATA LI BATTIATI
MINERVIUM ACADEMY

CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

CUS PIEMONTE ORIENTALE

CLUB SCHERMA ROMA

ACCADEMIA D ARMI ATHOS

CLUB SCHERMA TARANTO

CUS BOLOGNA

SCHERMA SAN MARCO

TDL SCHERMA CAMPOBASSO

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
SCHERMA 1924

SAN GIUSTO SCHERMA

SAN PAOLO MILANO

CLUB SCHERMA FOLIGNO
CHIAVARI SCHERMA

CLUB SCHERMA PORDENONE
CUS BOLOGNA
POLISPORTIVA JONATHAN

FENCING DIFFERENT

SCHERMA SARONNO

CS NEDO NADI

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
SCHERMA ALTOTEVERE
BRIANZASCHERMA

CDS LIGURIA GENOVA

ACCADEMIA DELLA SCHERMA TERMOLI
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
CLUB SCHERMA RIETI

GINNASTICA VICTORIA

CLUB SCHERMA LUCCA TBB

ASD ESCRIME AND SPORT

FRIULI SCHERMA

CLUB SCHERMA ROMA

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CH4 sporting

VERONASCHERMA

ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
PADOVA SCHERMA

RICCIONE - 61° Gran Premio Giovanissimi "RENZO NOSTINI" - "TROFEO KINDER JOY OF MOVING"
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Cod.Fis
Girone N.
1 710548
2 708858
3 704263
4 730572
5 720563
6 725278
7 719249
Girone N.
1 717441
2 722751
3 705368
4 724497
5 707793
6 731282
7 716552
Girone N.
1 720264
2 715826
3 708608
4 699248
5 704717
6 725065
7 713229
Girone N.
1 709297
2 715000
3 719958
4 705107
5 712802
6 722177
Girone N.
1 709354
2 716824
3 689496
4 710672
5 713070
6 709308
Girone N.
1 709269
2 713777
3 722408
4 705553
5 728243
6 708189

RICCIONE - 61° Gran Premio Giovanissimi "RENZO NOSTINI" -
Ranking

Cognome

BURLANDO
CIANCALEONI
CAGNA
BULGARI
VENDRAME
GUTTILLA
AMAINI

PICCO
BOLOGNA
FILIPPINI
DIBELLA

DI LUZIO

GAIO PAROLINI
TARASCO

SORBELLO
CLEMENTE
MEGA

DI NUCCI
QUARANTA
ANELLO
GHO

SPADA
SACCHITELLI
D'AGOSTINO
AMATORE
NORESE
IMPRONTA

MERELLA
SEVESI
MULLER
DUCCESCHI
ZAMBONI
BRILLO

COLOMBO
DIAMANTI
SAPIA
GHION
FIORENTINI
ALBERTI

Nome

LORENZO
FRANCESCO
CHRISTIAN
PIETRO
MAXIM
RICCARDO
TOMMASO

MATTIA
NICOLA
GIACOMO
MANOLO
MATTEO
ETTORE
ALDO

ALESSIO
ALESSIO
GABRIELE
PIETRO MARIA
TANCREDI
EMANUELE
FRANCESCO

RICCARDO
EDOARDO
MATTIA LUIGI
ANDREA
CESARE
LORENZO

EDOARDO
FILIPPO
CHRISTIAN
ALESSIO
ACHILLE LEON
EUGENIO

EDOARDO
AARON NOIAN
MICHEAL
GIULIO
DANIELE
LUCA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

31
217

46
399
131
245
116

130
250
117

32
218
409

45

118
221
129

44

33
414
242

222
119
128
43
34
239

35
127
42
225
238
120

121
36
236
41
227
126

Stampa:  04/05/2025

"TROFEO KINDER JOY OF MOVING"

Societa

CESARE POMPILIO GENOVA

CLUB SCHERMA FOLIGNO

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
PROPATRIA 1883 MILANO

SCHERMA VITTORIA PORDENONE

CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST
CUS PIEMONTE ORIENTALE

CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST
MALASPINA MASSA

CLUB SCHERMA ASSOCIATI

METHODOS SAGATA LI BATTIATI

CUS BOLOGNA

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
ROMA FENCING

CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
SCHERMA VITTORIO VENETO
PETTORELLI PIACENZA

CLUB SCHERMA FORMIA

CUS CATANIA

CLUB SCHERMA KOALA

CUS PIEMONTE ORIENTALE

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO

CDS LIGURIA GENOVA

CS NEDO NADI

POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DANCE
CHIAVARI SCHERMA

CUS ROMA

CDS LIGURIA GENOVA

SCHERMA SARONNO

ACC SCHERMA SPOLETO
BRIANZASCHERMA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CLUB SCHERMA PALERMO

SCHERMA CLUB VIGEVANO

CLUB SCHERMA FOLIGNO

PLATANIA SCHERMA

CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
CDS LIGURIA GENOVA

CLUB SCHERMA LEGNANO

RICCIONE - 61° Gran Premio Giovanissimi "RENZO NOSTINI" - "TROFEO KINDER JOY OF MOVING"
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Cod.Fis
Girone N.
1 718923
2 722689
3 704436
4 711249
5 703105
6 701356
Girone N.
1 712939
2 718937
3 723627
4 704963
5 722519
6 722900

RICCIONE - 61° Gran Premio Giovanissimi "RENZO NOSTINI" -

Cognome Nome

37
CAPIZZI ANDREA
AQUARO DAVIDE
MASELLA MATTEO
FURLANI LUCA
REGINI DAMIANO
MYKHAYLENKO  DAVID

38
ZEMA ANTONINO
ZITO SIMONE
MORI EMANUELE
PORCILE LORENZO
VICINELLI TOMMASO MARIA
PERBOLI MATTEO

RICCIONE - 61° Gran Premio Giovanissimi "RENZO NOSTINI" -

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Ranking

125
228
40
37
235
122

38
123
234

39
232
124

04/05/2025

"TROFEO KINDER JOY OF MOVING"

Societa

METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA
CLUB SCHERMA TARANTO
PIETRO MICCA BIELLA

SCHERMA ALTOTEVERE
BRIANZASCHERMA

VERONASCHERMA

METHODOS SAGATA LI BATTIATI
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
CESARE POMPILIO GENOVA

CUS PAVIA

CH4 sporting

"TROFEO KINDER JOY OF MOVING"
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